— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕196 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《第五届全国中小学（幼儿园）

品质课程研讨会通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实《教育部办公厅 基础教育课程教学改革深化行

动方案》，进一步深化课程改革，提升课程品质，发挥课程育人

功能，落实立德树人根本任务，培育学生核心素养，上海市教育

科学研究院普通教育研究所 南昌市东湖区人民政府计划定于

2023 年 9 月 16 日-19 日在江西省南昌市东湖区举办第五届全国

中小学(幼儿园)品质课程研讨会。现将海南省教育研究培训院相

关通知转发给你们，并就我市教师参会有关事宜通知如下：

一、参会人员

（一）三亚市教育研究培训院学科教研员、银发精英。

（二）我市品质课程、田园课程、课程领导力提升项目实验

学校课程建设核心团队成员；

（三）各区教育局研训中心主任（负责人）；

— 2 —

（四）我市其他学校校长或分管教学副校长。

二、报名时间及报名方式

我市参会人员经所在单位同意后于

2023年 9月 6日前扫描右侧二维码加入微信

群，并填写群内共享文档填报相关信息。

三、建议航班

（一）三亚至南昌，2023 年 9 月 16 日，海南航空 HU7311、

河北航空 NS3302、首都航空 JD5263；

（二）南昌至三亚，2023 年 9 月 19 日，河北航空 NS3301、

海南航空 HU7526、海南航空 HU7312、首都航空 JD5264。

四、其他事项

（一）请各单位根据需要按要求安排老师参会；

（二）报名并确认后，会务组会联系南昌市滨江宾馆预留房

间，各单位参会人员自行前往酒店报到；

（三）此次研讨会参会人员会务费、资料费、差旅费等相关

费用按有关规定回所在单位报销。

（四）参加此次会议的我市教师由我院根据相关规定登记继

续教育学分。

附件:海南省教育研究培训院关于转发《第五届全国中小学

（幼儿园）品质课程研讨会通知》的通知

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 1 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 1 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）

	（四）我市其他学校校长或分管教学副校长。
	（二）南昌至三亚，2023年9月19日，河北航空NS3301、海南航空HU7526、海南航空HU73